



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/22/PE-SE
Processo Administrativo Nº 07/22/PE-SE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA
Data de Publicação: 07/03/2022 16:34:57

				TOTAL DO PROCESSO:	49.989,90
CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM IMPRESSORAS LTDA			40.788.915/0001-28		49.989,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	49.989,90		Total: 49.989,90
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: FLOC	Modelo:		
Descrição: Algodão Hidrófilo 25g					
Quantidade: 150		Valor Unit.: 1,40			Total Item: 210,00
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: FLORA NENÉM	Modelo:		
Descrição: Colonia Infantil 100ml fragancias diversa					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 12,10			Total Item: 2.420,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: ALECRINHO	Modelo:		
Descrição: Creme dental infantil 50g					
Quantidade: 250		Valor Unit.: 5,27			Total Item: 1.317,50
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: MEDFIO	Modelo:		
Descrição: Escova dental infantil					
Quantidade: 450		Valor Unit.: 5,91			Total Item: 2.659,50
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: MUTUAL	Modelo:		
Descrição: Escova lava mamadeira					
Quantidade: 70		Valor Unit.: 7,61			Total Item: 532,70
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: COMETINHA	Modelo:		
Descrição: Fita adesiva fixa fraldas					
Quantidade: 150		Valor Unit.: 5,26			Total Item: 789,00
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: H.ECON	Modelo:		
Descrição: Fralda Descartável Infantil G com 46 und					
Quantidade: 150		Valor Unit.: 43,40			Total Item: 6.510,00
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: H.ECON	Modelo:		
Descrição: Fralda Descartável Infantil XG c/ 46 und					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 43,40			Total Item: 4.340,00
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: BAMBI	Modelo:		
Descrição: Fralda em tecido duplo c/ 05 und					
Quantidade: 70		Valor Unit.: 38,10			Total Item: 2.667,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Item: 10	Unidade: Unid	Marca: HASTES FLEX	Modelo:
Descrição: Hastes em plástico Contonete c/ 75 und			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,95		Total Item: 195,00
Item: 11	Unidade: kit	Marca: CS BABY	Modelo:
Descrição: Kit berço com 10 peças			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 143,00		Total Item: 7.150,00
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: COTTON LINE	Modelo:
Descrição: Lenço Umedecido c/ 400 und			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,97		Total Item: 2.397,00
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: ACÁCIA	Modelo:
Descrição: Papel Toalha folha simples c/ 1000			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,90		Total Item: 4.180,00
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: SAFRA	Modelo:
Descrição: Pente de cabelo adulto plástico			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,04		Total Item: 243,20
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: FLORA NENÉM	Modelo:
Descrição: Pomada para tratamento de assadura 45g			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 2.400,00
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: MURIEL	Modelo:
Descrição: Sabonete em barra 80g			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,30		Total Item: 495,00
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: FLORA NENÉM	Modelo:
Descrição: Sabonete liquido 210ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,50		Total Item: 3.100,00
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: LYLly BABY	Modelo:
Descrição: Saboneteira fabricada em material plástico			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 630,00
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: FLORA NENÉM	Modelo:
Descrição: Shampoo infantil 210ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,60		Total Item: 1.720,00
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: FLORA NENÉM	Modelo:
Descrição: Talco infantil em pó 180g			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 15,10		Total Item: 1.359,00
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: PINTE & BORDE	Modelo:
Descrição: Toalha de banho sem capuz			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,50		Total Item: 3.375,00
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: ROYAL	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Descrição: Toalha de rosto 30x50cm

Quantidade: 100

Valor Unit.: 13,00

Total Item: 1.300,00



PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA